5.

rowerowa brrore

Klasyfikacja: K1

Zawodnik

Wydarzenie:
Organizator:

Data:
Miejsce:
Dystans:

IX BIEG TRZEZWOSCI - BIEG 10 KM
B4SP&RT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Xlll Festiwal Sportowo-Turystyczny 2019
Rowerowa Brzoza

2019-09-22

Przyteki-Brzoza

10 km

Czas
startu

Czas
brutto
10km

B4SP&GRT

Tempo Tempo
min/km km/h

STACHNIUK
Klaudia

2 TOCZKIEWICZ Kaja 79

3 ANDRYSZAK 24
Vanessa

4 NOWAK Natalia 128

Znaleziono 4 wynik(éw)

BRZOZA BIEGA K1

Druzyna
Kategoria Mkat mundurowa Rodzina Druzyna
K1 1 STACHNIUK
K1 2 Toczkiewicz
Brzoza
3 .
Biega

K1

Fundacja Wielka
Rodzina

00:00:07

00:00:05

00:00:07

00:00:15

00:44:49.90 00:44:56.90

00:59:03.20 00:59:08.55

01:00:54.90 01:01:02.00

01:10:24.45 01:10:40.10

+00:14:13
(24.1%)
+00:16:05
(26.4%)
+00:25:34
(36.3%)

4:28

5:54

6:05

7:02

13.4
(100%)
10.2
(76.1%)
9.8
(73.1%)
8.5
(63.4%)
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